Ahora, pues, dice el Señor: convertíos á mí de todo corazón, con ayuno, y con llanto, y con gemidos. Y rasgad vuestros corazones; y no vuestros vestidos. Joel. cap. ii, v. 12 y 13.

Habiendo salido fuera, lloró amargamente (3). Mat. cap. xxvi, v. 75.

LLANTO: se llora con fruto por el próximo.

(1) San Pedro, por el pecado que cometió, negando en el patio á su divino Maestro.

(2) David penitente.

(3) San Pedro, por el pecado que cometió, negando en el patio á su divino Maestro.

Non desis plorantibus in consolationes, et cum lugentibus ambula. Eccli. vii, 38.

Quod si hoc non audieris, in abscondito ploravit anima mea a facie superbia: plorans plorabit, et deducet oculus meus lacrimam, quia captus est gressus Domini. Jer. xiii, 17.

Flete cum flentibus. Rom. xii, 15.

Et qui flent, tamquam non flentes, t. Cor. vii, 30.

Et lugeam multos ex iis, qui ante peccaverunt, et non egerunt penitentiam super inmundicia, et fornicacion, et impudicitia, et quam gesserunt, n. Cor. xii, 21.

TITULO XX.

LUX: es Deus in se incomprehensibilis. — In manibus abscondit lucem, et praecepit ei, ut rursus adveniat. Annuntiat de ea amico suo, quod possessio ejus sit, et ad eam possit ascendere. Job, xxxvi, 32.

Amictus lumine sicut vestimento. Pal. cui, 2.

Ego sum lux mundi. Joan. viii, 12.

Lucem inhabitat inaccessiblem: quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest: cui honor et imperium sempiternum. Amen. 1, Tim. vi, 16.

Quoniam Deus lux est, et tenebra in eo non sunt ultæ. Joan. viii, 12.

Lux gratia, illuminat intellectum. — Multi dicunt: Quis ostendit nobis bona? signatum est super nos lumen virtutis tui. Psal. iv, 6.

Domine, in lumine voltus tui ambulabunt. Ibid. lxxxviii, 16.

Exortum est in tenebris lumen rectis. Ibid. cxii, 4.

Populus, qui ambulabat in tenebris, vidi lucem magnam: habitantibus in regione umbras mortis, lux orta est eis. Isa. ix, 2.

Et dedi te in fedus populi, in lucem gen-

No faltes en el consuelo á los que lloran, y anda con los que lamentan. Eclo. cap. vii, v. 38.

Y si esto no oyéreis, llorará mi alma en oculto á vista de vuestra soberbia: llorará amargamente, y mis ojos echarán lágrimas, porque cautivado ha sido el rebaño del Señor. Jer. cap. xii, v. 17.

Llorad con los que lloran. Pab. Ep. Rom. cap. xi, v. 15.

Y los que lloran, como si no llorasen. Pab. Ep. i, Cor. cap. vii, v. 30.

Y que llore á muchos de aquellos que ántes pecaron, y no hicieron penitencia de la inmundicia, y fornicacion, y dishonestad, que cometieron. Pab. Ep. ii, Cor. cap. xi, v. 24.